



IVP LIMITED

Regd. Office :

Shashikant N. Redij Marg,

Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel. : +91-22-2378 7300

Email : ivp@ivpindia.com

Website : www.ivpindia.com

CIN : L 74999MH1929PLC001503

Ref.No. IVPSEC/AGM /172/07/2019-20

July 12, 2019

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001 Security Code: 507580	National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C - 1, Block G, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Stock Symbol: IVP
--	---

Sub: **Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of 90th Annual General Meeting to be held on 8th August, 2019.**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we hereby enclose copies of the notice for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of Notice of the 90th Annual General Meeting scheduled to be held on 8th August, 2019 in the following newspapers:

1. The Free press journal, Mumbai in English;
2. Navshakti, Mumbai in Marathi.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For IVP LIMITED

Nisha Kantirao
Company Secretary

Encl. As above



IVP LIMITED

CIN: L74999MH1929PLC001503

Regd. Office: Shashikant N. Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033.
Tel.: 022-23787300 Website: www.ivpindia.com
email: ivpsecretarial@ivpindia.com

NOTICE OF 90TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the 90th Annual General Meeting ("AGM") of the members of IVP Limited will be held on Thursday, 8th August, 2019 at 11.00 a.m. at M.C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building 4th Floor, 18/20 Kaikhushru Dubash Marg, Mumbai - 400 001, to transact the business as stated in the Notice convening the said meeting.

The Notice convening the AGM, attendance slip along with the Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 has already been sent electronically / couriered to the Members of the Company at their email ids / addresses, registered with the Depository Participants/ Company. The Company has completed its despatch as well as sending of email to Members on 10th July, 2019.

The AGM Notice inter alia indicating the process and manner of e-Voting process along with printed Attendance Slip and Proxy Form is available on www.evotingindia.com or www.ivpindia.com, the same can be obtained by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or ivpsecretarial@ivpindia.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in or from the Registered Office of the Company.

Documents referred to in the AGM Notice will be available for inspection by Members of the Company at the Registered Office of the Company during business hours on all working days (except Saturdays, Sundays and public holidays) up to the date of the AGM.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 2nd August, 2019 to Thursday, 8th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend.

In compliance with the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Members may cast their votes on electronic voting system from any place other than venue of the meeting (remote e-voting). The remote e-voting period commence from Monday, 5th August, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 7th August, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 7th August, 2019.

Mr. Aqueel A. Mulla, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. **Thursday, 1st August 2019**. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. **1st August 2019**, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or ivpsecretarial@ivpindia.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

The facility of voting shall also be made available at the AGM by way of Ballot papers and the Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. A member may participate at the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

The procedure of e-voting is available in Notice of the 90th AGM. In case you have any queries or issues regarding e - voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e - voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Details of persons responsible to address the grievances concerned with facility for e-voting electronically are as under:

Mrs. Nisha Kantirao - Company Secretary,
IVP Limited, Shashikant N. Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033.
Tel: 022 - 2378 7300, Email: ivpsecretarial@ivpindia.com

Mr. Mahesh Masurkar - Investor Relations
Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West,
Mumbai - 400 083 Tel: 022 - 4918 6270, E - mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in

By the Order of the Board of Directors of IVP Limited

Place: Mumbai.
Date : 11th July, 2019

Sd/-
Nisha Kantirao
Company Secretary



आयव्हीपी लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९२९पीएलसी००१५०३

नोंदणीकृत कार्यालय: शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, घोडपदेव, मुंबई-४०००३३.

दूरध्वनी: ०२२-२३७८७३०० वेबसाईट: www.ivpindia.com

ईमेल: ivpsecretarial@ivpindia.com

९० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि बुक क्लोजरच्या माहितीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आयव्हीपी लिमिटेडच्या सभासदांची ९० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स. ११.०० वा. एम. सी. घिया हॉल, भोगीलाल हर्गोविदास बिल्डिंग, ४ था मजला, १८/२०, के.खुशरु दुभाष मार्ग, मुंबई-४००००९ येथे सदर सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह अटॅडन्स स्लीप आणि एजीएम निमंत्रणाची सूचना ही कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या कंपनीच्या सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडी/पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम/कुरियरद्वारा पाठविण्यात आली आहे. कंपनीने त्यांचे सभासदांना टपालद्वारा तसेच ई-मेल पाठविणे १० जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे.

एजीएम सूचना इतर बाबींसह ई-मतदान करण्याची प्रक्रिया आणि पध्दत यासह छापील अटॅडन्स स्लीप आणि प्रॉक्सी प्रपत्र www.evotingindia.com किंवा www.ivpindia.com यावर उपलब्ध आहे, तसेच helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा ivpsecretarial@ivpindia.com वा rnt.helpdesk@linkintime.co.in किंवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथून विनंती केल्यास प्राप्त करता येईल.

एजीएमच्या सूचनेत उल्लेख करण्यात आलेली कागदपत्रे कंपनीच्या सभासदांना निरीक्षणासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कामकाजाच्या दिवशी कामकाजाच्या वेळेत एजीएमच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध होऊ शकतील (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्टी वगळून).

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ चा रुल १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ नुसार याद्वारे ही देखील सूचना देण्यात येते की, सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतर पुस्तक एजीएमच्या हेतूस्तव आणि लाभांश देण्यासाठी शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०१९ ते गुरुवार, ८ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) दरम्यान बंद राहिल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चा कलम १०८ आणि कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ चा रुल २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीच्या अनुपालनात सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा पुरविण्यात येणाऱ्या सेवाद्वारे सभासदांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ई-मतदानाद्वारे करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे.

सभासद सभेच्या जागेव्यतिरिक्त कोणत्याही ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने (रिमोट-ई-मतदान) मतदान करू शकतात. रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार ५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि बुधवार ७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. ७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स. ५.०० नंतर रिमोट ई-मतदान करता येणार नाही.

श्री. अकील ए. मुझा, कार्यरत कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक पध्दतीने मतदान प्रक्रियेचे आणि रिमोट ई-मतदानाचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

गुरुवार १ ऑगस्ट, २०१९ अशा कट ऑफ तारखेस भ्रणा केलेल्या कंपनीच्या सभाग भांडवलाचा त्यांच्या शेअर्सच्या भागावरून सभासदांचे मतदानाचे हक्क असतील. कोणत्याही व्यक्तीने एजीएमच्या सूचनेला पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स प्राप्त केले असतील आणि कंपनीची सभासद झाली असेल म्हणजेच कट ऑफ तारखेस म्हणजे १ ऑगस्ट, २०१९ रोजी शेअर्स धारण केले असल्यास ते helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा ivpsecretarial@ivpindia.com वा rnt.help.desk@linkintime.co.in येथे विनंती करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर तुम्ही सीडीएसएलकडे यापूर्वीच रिमोट ई-मतदानासाठी नोंदणीकृत केले असल्यास, तुम्ही सध्याच्या बुजर आयडी वा पासवर्डने मतदान करू शकतात. सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदाला त्यानंतर बदल करता येणार नाही.

बॅलट पेपरमार्फत मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएमला हजर असणारे सभासद ज्यांनी रिमोट-ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही ते बॅलट पेपरमार्फत मतदान करू शकतात. पात्र सभासद रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचा हक्क वापरल्यानंतरही एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क राहणार नाही.

ई-व्होटिंगची प्रक्रिया ९० व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे. तुम्हाला ई-व्होटिंगबाबत कोणतीही माहिती किंवा चौकशी करावयाची असल्यास क्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन ('एफएक्वज')चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल हेल्प विभागातगत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल पाठवावा.

इलेक्ट्रॉनिक ई-व्होटिंग सुविधेसंबंधी तक्रारी असल्यास त्या कळविण्याबाबत व्यक्तींचा तपशील खालीलप्रमाणे.

सी. निशा कांतीराव - कंपनी सचिव

आयव्हीपी लिमिटेड, शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, घोडपदेव, मुंबई-४०००३३.

दूरध्वनी: ०२२-२३७८७३००, ईमेल ivpsecretarial@ivpindia.com

श्री. महेश मसुरकर - गुंतवणूकदार संबंधी:

लिक इनटॉईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.),

मुंबई-४०००८३ दूरध्वनी: ०२२-४९१८६२७० ई-मेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in

आयव्हीपी लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ जुलै, २०१९

निशा कांतीराव

कंपनी सचिव